10.06.2016 № 292 – нму «С»
О проведении практики студентов

инженерно-строительного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную строительную практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 13.06.2016 по 02.07.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на преподавателя кафедры строительного производства Нефедова А.Э.
4. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 02.07.2016.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета Волик А.Р.
Проректор по учебной работе

                  Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

_______________  А.И. Богдевич
____  __________  2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________ 2016
Декан инженерно-строительного факультета

_______________ А.Р. Волик

___ ___________  2016

Приложение

к приказу ректора университета

_____________2016 №________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя прак-тики, долж-ность

	СЗП-ПГС-131

	1
	Адашкевич Павел Иванович
	Платная
	ООО «Данлевстрой»
	Нефедов А.Э., преподаватель кафедры стро-ительного про-изводства

	2
	Базилевич Сергей Владимирович
	Платная
	ПУП «Цемстрой»

	3
	Васильев Артем Юрьевич
	Платная
	ИП «Зданович А.Л.»

	4
	Горбатенко Андрей Витальевич
	Платная
	ИП «Горбатенко А.В»

	5
	Зданович Артём Леонтьевич
	Платная
	ИП «Зданович А.Л.»

	6
	Зубрицкая Анна Юрьевна
	Платная
	ОАО «ПМК-143»

	7
	Мартюк Алексей Олегович
	Платная

	8
	Марченко Роман Сергеевич
	Платная
	ИП «Зданович А.Л.»

	9
	Милистфер Галина Сергеевна
	Платная
	ЧПУП «Демид»

	10
	Некало Игорь Владимирович
	Платная
	ОАО «Гроднопромстрой» ПСУ «Спецстроймонтаж»

	11
	Папкевич Виктор Валерьевич
	Платная
	ИП «Быльчинский И.Б.»

	12
	Юшко Роман Казимирович
	Платная
	ИП «Горбатенко А.В.»

	СЗП-ПГС-132

	1
	Барченко Наталья Васильевна
	Платная
	ИП «Быльчинский И.Б.»
	Нефедов А.Э., преподаватель кафедры стро-ительного про-изводства

	2
	Земский Антон Николаевич
	Платная

	3
	Игнатович Эдгарт Юрьевич
	Платная
	ОДО «Технострой»

	4
	Кашкайло Юрий Михайлович
	Платная
	ИП «Быльчинский И.Б.»

	5
	Косматьков Артём Юрьевич
	Платная

	6
	Косматьков Максим Юрьевич
	Платная

	7
	Обуховский Генрих Евгеньевич
	Платная
	ОАО «Гроднопромстрой» УМСР-134

	8
	Полуханов Анатолий Александрович
	Платная
	ОАО «Гроднопромстрой» ПСУ «Спецстроймонтаж»

	9
	Рожкова Светлана Викторовна
	Платная
	ИП «Быльчинский И.Б.»

	10
	Русецкий Дмитрий Анатольевич
	Платная
	ОАО «Агрокомбинат «Скидельский»

	11
	Хвайницкий Алексей Анатольевич
	Бюджетная
	ИП «Быльчинский И.Б.»

	12
	Шкута Денис Николаевич
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»